
Datum U 20 U 18 U 16 U15 U 14 U 13 U 12

16.09.2023

17.09.2023

23.09.2023

24.09.2023 1

30.09.2023

01.10.2023 1 1

03.10.2023

07.10.2023

08.10.2023 1 1

14.10.2023

15.10.2023 BVV 07/08m/ 1 2

21.10.2023

22.10.2023 2 2

11.11.2023

12.11.2023 3 1 3

18.11.2023

19.11.2023 2 2

25.11.2023

26.11.2023 2
Unterfränkische 

Meisterschaft

02.12.2023

03.12.2023 3 3

09.12.2023

10.12.2023 3
Unterfränkische 

Meisterschaft

16.12.2023

17.12.2023
Unterfränkische 

Meisterschaft

13.01.2024

14.01.2024
Unterfränkische 

Meisterschaft

20.01.2024

21.01.2024
Unterfränkische 

Meisterschaft
3

27.01.2024

28.01.2024
Unterfränkische 

Meisterschaft

03.02.2024

04.02.2024
Unterfränkische 

Meisterschaft

10.02.2024

11.02.2024

24.02.2024

25.02.2024

02.03.2024

03.03.2024 4

09.03.2024

10.03.2024 Bayerische Meisterschaft 2

16.03.2024

17.03.2024 Bayerische Meisterschaft
Unterfränkische 

Meisterschaft

23.03.2024

24.03.2024

06.04.2024

07.04.2024 Regionalmeisterschaft

13.04.2024

14.04.2024 3
Unterfränkische 

Meisterschaft

20.04.2024

21.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

04.05.2024

05.05.2024
Unterfränkische 

Meisterschaft

11.05.2024

12.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

Faschingsferien 12. Februar 2024 bis 16. Februar 2024

Bayerische Meisterschaft

Nordbayerische 

Meisterschaft

Volley Kids Day

Nordbayerische 

Meisterschaft

Nordbayerische 

Meisterschaft

Nordbayerische 

Meisterschaft

Nordbayerische 

Meisterschaft

Bayerische Meisterschaft

Deutsche Meisterschaft

Bayerische Meisterschaft

Deutsche Meisterschaft

Volley Kids Day

Nordbayerische 

Meisterschaft

Bayerische Meisterschaft

Osterferien 25. März bis 5. April 2024

Bundespokal

Bayernpokal

Deutsche Meisterschaft

Jugend trainiert für Olympia

Deutsche Meisterschaft

Rahmenterminplan Jugendsaison 2022 / 2023

Sommerferien 31. Juli 2023 bis 11. September 2023

Herbstferien vom 30. Oktober 2023 bis 03. November 2023

Weihnachtsferien 23. Dezember 2023 bis 05. Januar 2024

Volley Kids Day

Volley Kids Day

Volley Kids Day

Volley Kids Day

Volley Kids Day

Bundespokal


